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FEDERACION GALLEGA
DE ATLETISMO

CATEGORIA BENXAMIN FEMININA

RANKING GALEGO 201072011 - AIRE LIBRE

Federacion Galega Atletismo
www.atletismogalego.org

50 metros lisos

# MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB LUGAR DATA
1 00 8.46 SANMARTIN CAMPELLO, MARTA ELISA -MSC170205 1 2005 BN 195 Lugo 16/03/2014
2 00 8.66 BEN MONTENEGRO, ANA -ABM190505 1 2005 BN 2265 Lugo 16/03/2014
3 00 9.00 MARTINEZ GONZALEZ, GUADALUPE -GMG160205 1 2005 BN 2252 Lugo 06/04/2014
4 00 9.01 MUNOZ FERNANDEZ, XIANA -XMF121005 1 2005 BN 19 Lugo 16/03/2014
5 00 9.08 PEREZ SOTO, ENMA SIHUANG -EPS100105 2 2005 BN 146  Lugo 16/03/2014
6 00 9.14 ROMERO TRASTOY, AURORA -ART140105 2 2005 BN 2252 Lugo 06/04/2014
7 00 9.16 PERNAS RODRIGUEZ, ANTIA -APR150506 3 2006 BN 116 Lugo 16/03/2014
8 00 9.16 TUNEZ LORENZO, LUCIA -LTLO90705 3 2005 BN 146  Lugo 06/04/2014
9 00 9.17 QUINTELA RIO, MARIA -MQR110705 1 2005 BN 2283 Lugo 06/04/2014
10 0,0 9.20 MOREDA BRANA, NATALIA -NMB180205 4 2005 BN 8 Lugo 16/03/2014
11 00 9.23 FERNANDEZ GAYOSO, ARIA -AFG020505 1 2005 BN 2255 Lugo 16/03/2014
12 00 9.24 PAZ MIRAGALLA, SARA -SPM060406 5 2006 BN 195 Lugo 16/03/2014
13 00 9.27 FERNANDEZ MUNOZ, MARTA -MFM050305 2 2005 BN 2258 Lugo 06/04/2014
14 00 9.31 DIAZ GARCIA, EVA -EDG100405 2 2005 BN 116 Lugo 16/03/2014
15 00 9.31 LASTRA RIVAS, DIANA -DLR090606 2 2006 BN 2261 Lugo 06/04/2014
16 0,0 9.38 VAZQUEZ GARCIA, DEMENECH -DVG020305 2 2005 BN 2263 Lugo 16/03/2014
17 00 9.39 DIAZ PARDO, CARLA -CDP310805 3 2005 BN 2283 Lugo 06/04/2014
18 0,0 9.44 DE JORJE OTERO, CECILIA -CDJO130306 3 2006 BN 8 Lugo 16/03/2014
19 00 9.47 OTERO MARTINEZ, CELIA -COM011206 6 2006 BN 2258 Lugo 16/03/2014
20 0,0 9.50 LOPEZ FERNANDEZ, LIDIA -LLF250405 3 2005 BN 2258 Lugo 06/04/2014
21 00 9.52 FERNANDEZ GONZALEZ, CANDELA -CFG161005 2 2005 BN 116 Lugo 16/03/2014
22 00 9.55 HERMIDA RODRIGUEZ, ALBA -AHR030105 4 2005 BN 19 Lugo 06/04/2014
23 00 9.60 LAGE DIAZ, RAQUEL -RLD190206 5 2006 BN 2283 Lugo 06/04/2014
24 00 9.67 FERNANDEZ GONZALEZ, DIANA -DFG240405 2 2005 BN 2265 Lugo 16/03/2014
25 00 9.68 BECERRA GALAN, MAFALDA -MBG251205 3 2005 BN 116 Lugo 16/03/2014
26 0,0 9.68 MENDEZ SANCHEZ, ALBA -AMS170806 4 2006 BN 2283 Lugo 06/04/2014
27 0,0 9.75 AMBICHO ANGULO, CHARLICE -CAA280305 3 2005 BN 2323 Lugo 16/03/2014
28 0,0 9.78 MENDEZ LOPEZ LEITON, LIA -LML260605 6 2005 BN 2258 Lugo 06/04/2014
29 00 9.85 UNGURIANU, COSMIN MARIAN -CU020906 6 2006 BN 2252 Lugo 06/04/2014
30 0,0 9.86 PARDO VAZQUEZ, NOA -NPV10606 7 2006 BN 2288 Lugo 16/03/2014
31 00 9.90 COTO MASEDA, MARTA -MCM201206 4 2006 BN 2283 Lugo 16/03/2014
32 00 9.91 RUBAL PONSA, MARINA -MRP130406 8 2006 BN 8 Lugo 16/03/2014
33 00 10.10 MOYER FERREIRO, CARLOTA -CMF081105 4 2005 BN 2283 Lugo 16/03/2014
34 0,0 10.13 RODRIGUEZ AGREDA, ZAIDA -ZRA161106 4 2006 BN 8 Lugo 16/03/2014
35 0,0 10.21 MERCHANT, MOLLY JANE -MM070305 4 2005 BN 179 Lugo 16/03/2014
36 0,0 10.26 FRANCO PALEO, CLARA -CFP270405 5 2005 BN 2258 Lugo 16/03/2014
37 00 10.27 ALONSO ABAD, MARIA -MAA200600 5 2006 BN 8 Lugo 16/03/2014
38 0,0 10.29 DEAN DURAN, HELENA -HDD210305 5 2005 BN 13 Lugo 16/03/2014
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C'"? 3 RANKING GALEGO 201072011 - AIRE LIBRE

CATEGORIA BENXAMIN FEMININA

Federacion Galega Atletismo

FEDERACION GAULEGA www.atletismogalego.org
# MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB LUGAR DATA
39 00 10.47 HERMIDA RODRIGUEZ, CARLA -CHR010106 8 2006 BN 19  Lugo 06/04/2014
40 0,0 10.48 PUENTES ANTAS, SARA -SPA040806 7 2006 BN 2252 Lugo 06/04/2014
41 00 10.52 PITA PENA, LEIRE -LPP091206 8 2006 BN 2252 Lugo 06/04/2014
42 00 10.53 CENDAN LOPEZ, SILVIA -SCL260806 2 2006 BN 2252 Lugo 06/04/2014
43 0,0 10.80 DIAZ LANZOS, LUCIA -LDL080205 7 2005 BN 2283 Lugo 16/03/2014
44 00 10.88 VAZQUEZ VAZQUEZ, ANA -AVV280905 4 2005 BN 19  Lugo 06/04/2014
45 0,0 10.96 PEREZ TRIGO, EVA -EPT260406 6 2006 BN 2283 Lugo 16/03/2014
46 00 11.07 ARAUJO GARCIA, CARLA -CAG070605 7 2005 BN 2 Lugo 06/04/2014
47 00 11.22  CAINZOS PINEIRO, IRIA -ICP021106 7 2006 BN 189 Lugo 06/04/2014
48 0,0 11.49 GURDIEL TRIGO, LUCIA -LGT280706 7 2006 BN 2283 Lugo 16/03/2014
49 00 11.67 FERNANDEZ VAZQUEZ, ANTIA -AFV160206 8 2006 BN 2285 Lugo 16/03/2014
50 00 11.72 MERA SIMONIS, ROSA -RMS290106 8 2006 BN 2254  Lugo 16/03/2014
51 00 11.72 SUAREZ BALAGUER, CANDELA -CSB180806 5 2006 BN 2283 Lugo 06/04/2014
52 00 12.14 RODRIGUEZ LANZA, LOLA -LRL091006 6 2006 BN 2258 Lugo 06/04/2014
# MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB LUGAR DATA
1 1:40.25 BEN MONTENEGRO, ANA -ABM190505 1 2005 BN 2265 Lugo 06/04/2014
2 1:47.28 MARTINEZ DOMINGUEZ, XELA -XMD250106 1 2006 BN 189 Lugo 06/04/2014
3 1:48.01  QUINTELA RIO, MARIA -MQR110705 2 2005 BN 2283 Lugo 16/03/2014
4 1:49.61 FERNANDEZ GAYOSO, ARIA -AFG020505 2 2005 BN 2255 Lugo 06/04/2014
5 1:50.30 TUNEZ LORENZO, LUCIA -LTLO90705 3 2005 BN 146  Lugo 16/03/2014
6 1:50.84 FERNANDEZ MUNOZ, MARTA -MFM050305 3 2005 BN 2258 Lugo 06/04/2014
7 1:54.51 PAZ MIRAGALLA, SARA -SPM060406 2 2006 BN 195 Lugo 06/04/2014
8 1:54.96 OTERO VAZQUEZ, IRIA -10V230505 3 2005 BN 8 Lugo 06/04/2014
9 1.55.78 DIAZ GARCIA, EVA -EDG100405 4 2005 BN 116 Lugo 06/04/2014
10 1:56.75 BLANCO PINEIRO, MARTA -MBP210305 5 2005 BN 2283 Lugo 06/04/2014
11 2:00.56  ALVAREZ FOJO, VALERIA -VAF311005 6 2005 BN 2261 Lugo 06/04/2014
12 2:00.88 DABLANCA GARCIA, ARIANNE -ADG261005 7 2005 BN 2283 Lugo 06/04/2014
13 2:00.94  LASTRA RIVAS, DIANA -DLR090606 4 2006 BN 2261 Lugo 06/04/2014
14 2:02.76  SANCHEZ VILLALBA, MARIA -MSV090606 7 2006 BN 2261 Lugo 16/03/2014
15 2:03.37 BECERRA GALAN, MAFALDA -MBG251205 8 2005 BN 116 Lugo 06/04/2014
16 2:04.11 DIAZ PARDO, CARLA -CDP310805 9 2005 BN 2283 Lugo 16/03/2014
17 2:04.20 FERNANDEZ GONZALEZ, CANDELA -CFG161005 9 2005 BN 116 Lugo 06/04/2014
18 2:05.78 PERNAS RODRIGUEZ, ANTIA -APR150506 5 2006 BN 116 Lugo 06/04/2014
19 2:08.43 DEAN DURAN, HELENA -HDD210305 10 2005 BN 13  Lugo 06/04/2014
20 2:11.08 IGLESIAS TERRON, ANTIA -AlT211106 6 2006 BN 2261 Lugo 06/04/2014
21 2:11.77 HERMIDA RODRIGUEZ, CARLA -CHR010106 7 2006 BN 19  Lugo 06/04/2014
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CATEGORIA BENXAMIN FEMININA
Federacion Galega Atletismo

FEDERACION GALLEGA www.atletismogalego.org
DE ATLETISMO

500 metros lisos

# MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB LUGAR DATA

22 2:13.57 COTO MASEDA, MARTA -MCM201206 11 2006 BN 2283 Lugo 06/04/2014
23 2:15.26  SEGADE FERNANDEZ, LAURA -LSF191106 8 2006 BN 2283 Lugo 06/04/2014
24 2:16.48 NOVO GOMEZ, JIMENA -JNG081106 9 2006 BN 2252 Lugo 06/04/2014
25 2.18.26  DIAZ LANZOS, LUCIA -LDL080205 12 2005 BN 2283 Lugo 06/04/2014
26 2:18.77  MERCHANT, MOLLY JANE -MM070305 10 2005 BN 179  Lugo 06/04/2014
27 2:23.11 FERNANDEZ VAZQUEZ, ANTIA -AFV160206 13 2006 BN 2285 Lugo 16/03/2014
28 2:33.66  PEREZ TRIGO, EVA -EPT260406 11 2006 BN 2283 Lugo 06/04/2014
29 2:40.70  SEOANE PERNAS, NOA -NSP230706 12 2006 BN 2252 Lugo 06/04/2014
30 3:29.06  MASEDA GOAS, CARMEN -CMG281106 13 2006 BN 2252 Lugo 06/04/2014

1.000 metros lisos

# MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB LUGAR DATA
1 4:07.50 VAZQUEZ GARCIA, DEMENECH -DVG020305 1 2005 BN 2263 Lugo 16/03/2014
2 4:17.75 GARCIA VAZQUEZ, CARMEN -CGV060106 2 2006 BN 2261 Lugo 16/03/2014
3 4:21.56 FERNANDEZ GARCIA, ALDARA -AFG170906 2 2006 BN 2261 Lugo 06/04/2014
4 4:25.00 ALVAREZ FOJO, VALERIA -VAF311005 3 2005 BN 2261 Lugo 16/03/2014
5 4:55.99 UNGURIANU, COSMIN MARIAN -CU020906 6 2006 BN 2252 Lugo 06/04/2014

# MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB LUGAR DATA
1 6:54.03 ROMERO TRASTOY, AURORA -ART140105 1 2005 BN 2252 Lugo 06/04/2014
2 6:56.61 CODESIDO ALONSO, LIA -LCA030905 2 2005 BN 19  Lugo 06/04/2014
3 7:20.13 MARTINEZ GONZALEZ, GUADALUPE = -GMG160205 3 2005 BN 2252 Lugo 06/04/2014
4 7:20.92  PARDO VAZQUEZ, NOA -NPV10606 4 2006 BN 2288 Lugo 06/04/2014
5 8:24.17 NIETO REGO, GABRIELA -GNR220105 2 2005 BN 2265 Lugo 16/03/2014
6 8:25.66 HERMIDA RODRIGUEZ, CARLA -CHR010106 4 2006 BN 19  Lugo 16/03/2014
7 8:27.25 HERMIDA RODRIGUEZ, ALBA -AHR030105 3 2005 BN 19  Lugo 16/03/2014

Salto de altura

# MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB LUGAR DATA
1 0,95 ALVAREZ FOJO, VALERIA -VAF311005 3 2005 BN 2261 Lugo 16/03/2014
2 0,95 FERNANDEZ GARCIA, ALDARA -AFG170906 2 2006 BN 2261 Lugo 06/04/2014
3 0,95 GARCIA VAZQUEZ, CARMEN -CGV060106 1 2006 BN 2261 Lugo 06/04/2014
4 0,90 MUNOZ FERNANDEZ, XIANA -XMF121005 4 2005 BN 19 Lugo 06/04/2014
5 0,70 CODESIDO ALONSO, LIA -LCA030905 5 2005 BN 19 Lugo 06/04/2014
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FEDERACION GALLEGA
DE ATLETISMO

CATEGORIA BENXAMIN FEMININA

RANKING GALEGO 201072011 - AIRE LIBRE

Federacion Galega Atletismo
www.atletismogalego.org

Salto de lonxitude

# MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB LUGAR DATA
1 00 2,79 FERNANDEZ GAYOSO, ARIA -AFG020505 5 2005 BN 2255 Lugo 16/03/2014
2 00 2,70 FERNANDEZ MUNOZ, MARTA -MFM050305 6 2005 BN 2258 Lugo 16/03/2014
3 00 2,69 SANMARTIN CAMPELLO, MARTA ELISA -MSC170205 1 2005 BN 195 Lugo 06/04/2014
4 00 2,67 MARTINEZ DOMINGUEZ, XELA -XMD250106 8 2006 BN 189 Lugo 16/03/2014
5 00 2,64 DE JORJE OTERO, CECILIA -CDJO130306 2 2006 BN 8 Lugo 06/04/2014
6 00 2,60 DIAZ GARCIA, EVA -EDG100405 10 2005 BN 116 Lugo 16/03/2014
7 00 2,59 PEREZ SOTO, ENMA SIHUANG -EPS100105 2005 BN 146  Lugo 06/04/2014
8 00 2,58 MUNOZ FERNANDEZ, XIANA -XMF121005 4 2005 BN 19 Lugo 06/04/2014
9 00 2,56 DIAZ PARDO, CARLA -CDP310805 2005 BN 2283 Lugo 06/04/2014
10 0,0 2,50 TUNEZ LORENZO, LUCIA -LTLO90705 14 2005 BN 146  Lugo 16/03/2014
11 00 2,46 SUREDA PARDO, SABELA -SSP070905 18 2005 BN 146  Lugo 16/03/2014
12 00 2,31 PERNAS RODRIGUEZ, ANTIA -APR150506 22 2006 BN 116 Lugo 16/03/2014
13 00 2,27 AMBICHO ANGULO, CHARLICE -CAA280305 7 2005 BN 2323 Lugo 06/04/2014
14 00 2,26 VAZQUEZ VAZQUEZ, ANA -AVV280905 8 2005 BN 19 Lugo 06/04/2014
15 00 2,23 QUINTELA RIO, MARIA -MQR110705 9 2005 BN 2283 Lugo 06/04/2014
16 0,0 2,18 MERCHANT, MOLLY JANE -MM070305 27 2005 BN 179 Lugo 16/03/2014
17 00 2,09 FERNANDEZ GONZALEZ, CANDELA -CFG161005 31 2005 BN 116 Lugo 16/03/2014
18 0,0 2,09 FERNANDEZ GARCIA, ALDARA -AFG170906 32 2006 BN 2261 Lugo 16/03/2014
19 00 2,09 OTERO VAZQUEZ, IRIA -l0V230505 10 2005 BN 8 Lugo 06/04/2014
20 0,0 2,09 VAZQUEZ GARCIA, DEMENECH -DVG020305 11 2005 BN 2263 Lugo 06/04/2014
21 00 2,06 HERMIDA RODRIGUEZ, ALBA -AHR030105 12 2005 BN 19 Lugo 06/04/2014
22 00 2,05 SANCHEZ VILLALBA, MARIA -MSV090606 33 2006 BN 2261 Lugo 16/03/2014
23 00 1,94 FERNANDEZ GONZALEZ, DIANA -DFG240405 36 2005 BN 2265 Lugo 16/03/2014
24 00 1,94 ALONSO ABAD, MARIA -MAA200600 13 2006 BN 8 Lugo 06/04/2014
25 00 1,94 SEGADE FERNANDEZ, LAURA -LSF191106 14 2006 BN 2283 Lugo 06/04/2014
26 0,0 1,86 YE, HAN -HY2811206 41 2006 BN 8 Lugo 16/03/2014
27 0,0 1,86 DEUS LUCERO, MARIA JOSE -MDL100205 15 2005 BN 2254 Lugo 06/04/2014
28 0,0 1,85 PEREZ TRIGO, EVA -EPT260406 43 2006 BN 2283 Lugo 16/03/2014
29 00 1,85 BLANCO PlNElRO, MARTA -MBP210305 16 2005 BN 2283 Lugo 06/04/2014
30 0,0 1,77 DIAZ LANZQOS, LUCIA -LDL080205 17 2005 BN 2283 Lugo 06/04/2014
31 00 1,72 RUBAL PONSA, MARINA -MRP130406 18 2006 BN 8 Lugo 06/04/2014
32 00 1,70 RODRIGUEZ LANZA, LOLA -LRL0O91006 48 2006 BN 2258 Lugo 16/03/2014
33 00 1,63 PARDO VAZQUEZ, NOA -NPV10606 53 2006 BN 2288 Lugo 16/03/2014
34 0,0 1,61 RODRIGUEZ AGREDA, ZAIDA -ZRA161106 20 2006 BN 8 Lugo 06/04/2014
35 0,0 1,60 LAMAS CAMPO, AROA -ALC200506 54 2006 BN 2256 Lugo 16/03/2014
36 0,0 1,55 BECERRA GALAN, MAFALDA -MBG251205 58 2005 BN 116 Lugo 16/03/2014
37 00 1,43 CAINZOS PINEIRO, IRIA -1ICP021106 21 2006 BN 189 Lugo 06/04/2014
38 0,0 1,38 COTO MASEDA, MARTA -MCM201206 22 2006 BN 2283 Lugo 06/04/2014
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FEDERACION GALLEGA
DE ATLETISMO

CATEGORIA BENXAMIN FEMININA

RANKING GALEGO 201072011 - AIRE LIBRE

Federacion Galega Atletismo
www.atletismogalego.org

Salto de lonxitude

# MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB LUGAR DATA
39 00 1,34 MERA SIMONIS, ROSA -RMS290106 61 2006 BN 2254 Lugo 16/03/2014
40 0,0 1,32 GURDIEL TRIGO, LUCIA -LGT280706 63 2006 BN 2283 Lugo 16/03/2014

Lanzamento de peso 2 kg

# MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB LUGAR DATA
1 5,09 DEUS LUCERO, MARIA JOSE -MDL100205 3 2005 BN 2254  Lugo 16/03/2014
2 5,04 DABLANCA GARCIA, ARIANNE -ADG261005 2005 BN 2283 Lugo 16/03/2014
3 4,53 SANTOS ROADE, LEIRE -LSR110505 2005 BN 179  Lugo 16/03/2014
4 4,13 TATO SILVA, MIREIA -MTS110405 10 2005 BN 2288 Lugo 16/03/2014
5 4,09 RODRIGUEZ TRAVESO, SARA -SRT260505 11 2005 BN 19  Lugo 16/03/2014
6 3,93 DEAN DURAN, HELENA -HDD210305 12 2005 BN 13 Lugo 16/03/2014
7 3,80 PEREZ SOTO, ENMA SIHUANG -EPS100105 13 2005 BN 146  Lugo 16/03/2014
8 3,78 OTERO PALACIOS, JIMENA -JOP280205 14 2005 BN 2261 Lugo 16/03/2014
9 3,29  QUINTELA RIO, MARIA -MQR110705 17 2005 BN 2283 Lugo 16/03/2014

10 2,56 DIAZ PARDO, CARLA -CDP310805 24 2005 BN 2283 Lugo 16/03/2014

Lanzamento de

Peso 1kg

# MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB LUGAR DATA
1 5,86  SUREDA PARDO, SABELA -SSP070905 1 2005 BN 146  Lugo 06/04/2014
2 5,46 DIAZ GARCIA, EVA -EDG100405 2 2005 BN 116 Lugo 06/04/2014
3 5,43 FERNANDEZ GAYOSO, ARIA -AFG020505 3 2005 BN 2255 Lugo 06/04/2014
4 5,31 MACHADO CONCEICAO, NOEMI -NMC280305 4 2005 BN 8 Lugo 06/04/2014
5 5,13 OTERO PALACIOS, JIMENA -JOP280205 5 2005 BN 2261 Lugo 06/04/2014
6 5,13 DABLANCA GARCIA, ARIANNE -ADG261005 6 2005 BN 2283 Lugo 06/04/2014
7 4,80 DEAN DURAN, HELENA -HDD210305 7 2005 BN 13 Lugo 06/04/2014
8 4,59  SANTOS ROADE, LEIRE -LSR110505 8 2005 BN 179  Lugo 06/04/2014
9 4,53  TATO SILVA, MIREIA -MTS110405 9 2005 BN 2288 Lugo 06/04/2014
10 4,49 MOYER FERREIRO, CARLOTA -CMF081105 10 2005 BN 2283 Lugo 06/04/2014
11 4,46 RODRIGUEZ TRAVESO, SARA -SRT260505 11 2005 BN 19  Lugo 06/04/2014
12 4,14  PERNAS RODRIGUEZ, ANTIA -APR150506 12 2006 BN 116 Lugo 06/04/2014
13 3,78 BECERRA GALAN, MAFALDA -MBG251205 13 2005 BN 116 Lugo 06/04/2014
14 3,76  FERNANDEZ GONZALEZ, CANDELA -CFG161005 14 2005 BN 116 Lugo 06/04/2014

Lanzamento de pelota

# MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB LUGAR DATA
1 20,26 MOREDA BRANA, NATALIA -NMB180205 1 2005 BN 8 Lugo 16/03/2014
2 17,57 OTERO PALACIOS, JIMENA -JOP280205 2 2005 BN 2261 Lugo 16/03/2014
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FEDERACION GALLEGA
DE ATLETISMO

RANKING GALEGO 201072011 - AIRE LIBRE

CATEGORIA BENXAMIN FEMININA

Federacion Galega Atletismo
www.atletismogalego.org

Lanzamento de pelota

# MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB LUGAR DATA
3 16,81 FRANCO PALEO, CLARA -CFP270405 2 2005 BN 2258 Lugo 06/04/2014
4 16,42  DEUS LUCERO, MARIA JOSE -MDL100205 4 2005 BN 2254 Lugo 06/04/2014
5 15,14  BLANCO PINEIRO, MARTA -MBP210305 3 2005 BN 2283 Lugo 16/03/2014
6 14,09 RODRIGUEZ TRAVESO, SARA -SRT260505 5 2005 BN 19  Lugo 06/04/2014
7 13,58 LOPEZ FERNANDEZ, LIDIA -LLF250405 5 2005 BN 2258 Lugo 16/03/2014
8 13,54 MENDEZ LOPEZ LEITON, LIA -LML260605 6 2005 BN 2258 Lugo 06/04/2014
9 13,34 PEREZ SOTO, ENMA SIHUANG -EPS100105 7 2005 BN 146  Lugo 06/04/2014
10 12,78 OTERO MARTINEZ, CELIA -COM011206 8 2006 BN 2258 Lugo 06/04/2014
11 12,75 SUREDA PARDO, SABELA -SSP070905 10 2005 BN 146 Lugo 06/04/2014
12 12,13 DE JORJE OTERO, CECILIA -CDJO130306 9 2006 BN 8 Lugo 16/03/2014
13 11,79  SANTOS ROADE, LEIRE -LSR110505 11 2005 BN 179 Lugo 06/04/2014
14 10,86 LAGE DIAZ, RAQUEL -RLD190206 11 2006 BN 2283 Lugo 16/03/2014
15 10,47 MARTINEZ DOMINGUEZ, XELA -XMD250106 12 2006 BN 189 Lugo 06/04/2014
16 10,40 NIETO REGO, GABRIELA -GNR220105 12 2005 BN 2265 Lugo 16/03/2014
17 9,95 RUBAL PONSA, MARINA -MRP130406 13 2006 BN 8 Lugo 16/03/2014
18 9,77  TATO SILVA, MIREIA -MTS110405 14 2005 BN 2288 Lugo 06/04/2014
19 9,44 RODRIGUEZ LANZA, LOLA -LRL0O91006 16 2006 BN 2258 Lugo 16/03/2014
20 9,08 CENDAN LOPEZ, SILVIA -SCL260806 15 2006 BN 2252 Lugo 06/04/2014
21 9,03 PUENTES ANTAS, SARA -SPA040806 16 2006 BN 2252 Lugo 06/04/2014
22 8,89 DIAZ LANZOS, LUCIA -LDL080205 17 2005 BN 2283 Lugo 16/03/2014
23 8,81 DRANCA DRANCA, ILINA -MDD200906 18 2006 BN 2252 Lugo 06/04/2014
24 8,68 PEREZ TRIGO, EVA -EPT260406 20 2006 BN 2283 Lugo 06/04/2014
25 8,63 RODRIGUEZ AGREDA, ZAIDA -ZRA161106 21 2006 BN 8 Lugo 06/04/2014
26 8,58  IGLESIAS TERRON, ANTIA -AlT211106 18 2006 BN 2261 Lugo 16/03/2014
27 8,26 PARDO VAZQUEZ, NOA -NPV10606 22 2006 BN 2288 Lugo 06/04/2014
28 7,94  ALONSO ABAD, MARIA -MAA200600 21 2006 BN 8 Lugo 16/03/2014
29 7,73  MENDEZ SANCHEZ, ALBA -AMS170806 23 2006 BN 2283 Lugo 06/04/2014
30 7,61 YE, HAN -HY2811206 22 2006 BN 8 Lugo 16/03/2014
31 7,44  MOYER FERREIRO, CARLOTA -CMF081105 23 2005 BN 2283 Lugo 16/03/2014
32 6,52  SUAREZ BALAGUER, CANDELA -CSB180806 24 2006 BN 2283 Lugo 06/04/2014
33 5,95 PITA PENA, LEIRE -LPP091206 26 2006 BN 2252 Lugo 06/04/2014
34 4,49  SEOANE PERNAS, NOA -NSP230706 27 2006 BN 2252 Lugo 06/04/2014
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